

## Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SÖZ VARLIĞI	Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	2
SÖZ VARLIĞI	Fiillerin anlam özelliklerini fark eder. (İş (kılış), oluş ve durum fiilleri)	1
ANLAMA	Okuduklarını özetler.	1
ANLAMA	Metinle ilgili soruları cevaplar.	1
ANLAMA	Metindeki hikâye unsurlarını belirler.	2
ANLAMA	Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.	1
SÖZ VARLIĞI	Deyim ve atasözlerinin metne katkısını belirler.	1
ANLAMA	Metnin konusunu belirler.	1
ANLAMA	Metnin içeriğine uygun başlık/başlıklar belirler.	1
YAZMA	Yazdıklarında yabancı dillerden alınmış, dilimize henüz yerleşmemiş kelimelerin Türkçelerini kullanır	1
YAZMA	Yazılarını zenginleştirmek için atasözleri, deyimler ve özdeyişler kullanır.	1
SÖZ VARLIĞI	Çekim eklerinin işlevlerini ayırt eder.(Fiil çekim ekleri (kip ve kişi ekleri), Fiillerde anlam kaymı)	1
YAZMA	Yazılarında uygun geçiş ve bağlantı ifadelerini kullanır.	1
Toplam Soru :		15

## Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar, ilgili problemleri çözer.	1
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Toplama işleminin özelliklerini akıcı işlem yapmak için birer strateji olarak kullanır.	1
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.	1
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak ifade eder.	1
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları tanıyıp ve sayı doğrusunda gösterir.	1
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder.	1
RASYONEL SAYILAR	Devirli olan ve olmayan ondalık gösterimleri rasyonel sayı olarak ifade eder.	2
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları sıralar ve karşılaştırır.	2
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	2
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.	2
Toplam Soru :		15

## Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÜNEŞ SİSTEMİ VE ÖTESİ	Yıldız kavramını açıklar.	1
GÜNEŞ SİSTEMİ VE ÖTESİ	Galaksilerin yapısını açıklar.	1
GÜNEŞ SİSTEMİ VE ÖTESİ	Evren kavramını açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Hayvan ve bitki hücrelerini, temel kısımları ve görevleri açısından karşılaştırır.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Geçmişten günümüze, hücrenin yapısı ile ilgili görüşleri teknolojik gelişmelerle ilişkilendirerek ta	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Hücre-doku-organ-sistem-organizma ilişkisini açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mitozun canlılar için önemini açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mitozun birbirini takip eden farklı evrelerden oluştuğunu açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mayozun canlılar için önemini açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Üreme ana hücrelerinde mayozun nasıl gerçekleştiğini model üzerinde gösterir.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mayoz ve mitoz arasındaki farkları karşılaştırır.	1
KUVVET VE ENERJİ	Kütleye etki eden yer çekimi kuvvetini ağırlık olarak adlandırır.	1
KUVVET VE ENERJİ	Kütle ve ağırlık kavramlarını karşılaştırır.	1
KUVVET VE ENERJİ	Yer çekimini kütle çekimi olarak gök cisimleri temelinde açıklar.	1
KUVVET VE ENERJİ	Fiziksel anlamda yapılan işin, uygulanan kuvvet ve alınan yolla ilişkili olduğunu açıklar.	1
Toplam Soru :		15

## Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
BİREY VE TOPLUM	İletişimi etkileyen tutum ve davranışları analiz ederek kendi tutum ve davranışlarını sorgular.	1
BİREY VE TOPLUM	Bireysel ve toplumsal ilişkilerde olumlu iletişim yollarını kullanır.	1
BİREY VE TOPLUM	Medyanın sosyal değişim ve etkileşimdeki rolünü tartışır.	1
BİREY VE TOPLUM	İletişim araçlarından yararlanırken haklarını kullanır ve sorumluluklarını yerine getirir.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı Devleti`nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar	2
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı Devleti`nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder.	2
KÜLTÜR VE MİRAS	Avrupa`daki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti`ni değişime zorlayan süreçleri kavrar.	2
Toplam Soru :		10

## Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
MELEK VE AHİRET İNANCI	Varlıklar âlemini özelliklerine göre ayırt eder.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Melekleri özellikleri ve görevlerine göre sınıflandırır.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Dünya hayatı ile ahiret hayatı arasındaki ilişkiyi yorumlar.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Ahiret hayatının aşamalarını açıklar.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Allah`ın (c.c.) adil, merhametli ve affedici olması ile ahiret inancı arasında ilişki kurar.	2
MELEK VE AHİRET İNANCI	Hz. İsa`nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıır.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Nâs suresini okur, anlamını söyler.	1
HAC VE KURBAN	İslam`da hac ibadetinin önemini ayet ve hadisler ışığında yorumlar.	2
Toplam Soru :		10

## İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
APPEARANCE AND PERSONALİTY	Students will be able to understand a simple text about appearances, personalities, and comparisons	1
APPEARANCE AND PERSONALİTY	Students will be able to write simple pieces to compare people.	1
SPORTS	Students will be able to ask questions related to the frequency of events.	1
SPORTS	Students will be able to talk about routines/daily activities by using frequency adverbs and giving	1
SPORTS	Students will be able to understand short and simple texts on sports.	1
SPORTS	Students will be able to write pieces about routines/daily activities by using frequency adverbs.	1
BIOGRAPHİES	Students will be able to talk about past events with definite time.	1
BIOGRAPHİES	Students will be able to describe past events and experiences.	1
BIOGRAPHİES	Students will be able to spot specific information about names and dates in past events in written t	1
BIOGRAPHİES	Students will be able to write a short and simple report about past events	1
Toplam Soru :		10